
Höstprogram 2023



Svamputflykt – Mushroom excursion

Lördag 9 september kl 10:00-14:00 

Svampkonsulent Mats Karlsson tipsar om goda 
matsvampar och visar vilka svampar du inte ska plocka. 
Ta med fika, svampkorg och kniv!
Join us in the forest and learn more about which 
mushrooms you ca eat and which you should avoid. 
Bring a basket, mushroom-knife and ”fika”!
Samling vid Folkets Hus kl 10:00 för samåkning. Vi 
kommer att köra till lämplig skog inom någon mil från 
Älmhult. 
We gather at Folkets Hus at 10 am and go together 
by car to the forest.

Fågelgruppen – Inneträff med fokus på mesar

Torsdag 14 september kl 18:00-20:00

Fågelgruppen inleder höstens träffar med att titta närmare på olika mesar. Hur ser 

man skillnad på blåmes, entita, stjärtmes, svartmes, talgoxe, talltita och tofsmes?

Under hösten blir det fördjupade fågelstudier kring andra grupper av fåglar, både 

inomhus och i fält. Vid första träffen blir det också information om Artportalen och 

hur du kan använda den för att rapportera egna fynd, men också se vilka arter som 

finns i ett speciellt område. 

Plats: HSB-lokalen på Kvarngatan (söder om Älmhults bibliotek).

Anmäl dig till Anders Borg 0723-871852

Svampdagen är gratis men du måste anmäla dig. It is free but you have to sign up.
Anmälan senast 7 september till Anders Borg 0723-871852



Föreläsning – Mellan oss skapas världen

Torsdag 21 september kl 19:00 

På Älmhults bibliotek

• Stefan Strömberg är författare och på olika sätt verksam för global rättvisa, 
fred och en natur med biologisk mångfald. I sin nya bok ”Mellan oss skapas
världen” skriver han tillsammans med Nette Wermeld Enström om relationer
mellan människor och miljöer, kulturer och strukturer, jämlikhet och frihet. 
Stefan berättar om nya perspektiv på tillvaron och ställer frågor om livets
mening. Varför är det så viktigt med effektivitet och är konsumtion vägen till 
lyckan? Hur kan vi tillsammans forma en hållbar värld?

• Ett arrangemang i samarbete med Studiefrämjandet Kronoberg och
Älmhults bibliotek, som också säljer biljetter.

• Pris: 50 kr per person.

• Kontakt: Ulla Rundlöf 0705-797915



Biologisk mångfald med Maria

Onsdag 27 september kl 17:30-18:45

Träffa Maria von Post, ekolog vid Lunds universitet, som 

forskar kring frågor om grön infrastruktur och hållbar 

utveckling. Hon är också engagerad i projekt Gröna 

skolgårdar i Lund. Maria visar varför biologisk mångfald är 

så viktig och varför den är hotad, men ger också tips på 

vad du kan göra för att bevara den.

Grön onsdag – cafékvällar med samtal
I samarbete med Älmhults bibliotek och Studiefrämjandet Kronoberg bjuder 
vi in till gröna föreläsningar och samtal kring en hållbar värld. 
Plats: Älmhults bibliotek
Ingen anmälan krävs, fika finns framdukat. Välkommen att titta in!
Kontakt: Ulla Rundlöf 0705-797915

Hållbart fiske med Micke

Onsdag 25 oktober kl 17:30-18:45

Är rovfisken gäddan egentligen en miljöhjälte?  Här möter du 

Mikael Ekstrand, verksamhetsutvecklare för natur och fiske 

på Studiefrämjandet Kronoberg. Han berättar om gäddan 

som art och dess utmaningar i sjöarnas ekosystem. 

Cirkulär ekonomi med Pernilla

Onsdag 22 november kl 17:30-18:45

Cirkulär ekonomi innebär att skifta fokus från ekonomiska 

vinster till människors och hela planetens välmående. 

Men hur kommer vi dit? Träffa Pernilla Bodin, som är 

utvecklingssamordnare för cirkulär ekonomi på Region 

Kronoberg.
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